הייעוץ המשפטי
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556456 פקס: 02-6597456
דוא"ל: seclaw@isa.gov.il
www.isa.gov.il

16 ינואר 2024
ו' שבט תשפ"ד

לכבוד
הצלחה - התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת (ע"ר)
אצל אלעד מן, עו"ד
דרך בגין מנחם 7
רמת גן 5268102

באמצעות דוא"ל

שלום רב,

הנדון: בקשה לפי חוק חופש מידע – פעילות הרשות בעת המלחמה
סימוכין: מכתבכם מיום: 15.10.2023

בתגובה לפנייתכם שבסימוכין לרשות ניירות ערך (בהתאמה - "הרשות" ו-"הפנייה"), הרינו להשיב לכם כמפורט להלן.

- 3 לעניין המידע המבוקש בסעיף 1.1 לעיל **(להלן בהמשך מכתב זה – "המידע המבוקש")**, נציין כי לאחר בחינת הבקשה והמידע המבוקש, עמדתנו היא, כי **אין בידי הרשות להיעתר לבקשה למסירת מידע מבוקש זה**, וזאת מהנימוקים שיפורטו בסעיף 5 למכתב זה להלן.
- 4 בטרם נפרט את הנימוקים להחלטת הרשות שלא למסור את המידע המבוקש, אנו רואים לנכון לציין, כי במסגרת בחינת המענה לפנייתכם, ובהתאם לסעיף 10 לחוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 **(חוק חופש המידע)**, נתנה הרשות את דעתה, והביאה בחשבון את מכלול השיקולים לצורך קבלת החלטתה, האם למסור את המידע המבוקש או להימנע מחשיפתו.¹

¹ יודגש כי בעניינים הנוגעים למידע מסוגו של המידע המבוקש, שבהם הרשות אינה מחויבת למסור את המידע, כאמור בסעיף 9(ב) לחוק חופש המידע, נקבע בפסיקה כי נתון לרשות הציבורית שיקול דעת רחב באשר לגילוי או לחיסויו לשם הגנה על אינטרסים חשובים אחרים.

לפיכך, ככל שברצונכם להציג בפנינו נסיבות בשלהן תבקשו להימנע מפרסום המידע או לדחות את מועד פרסומו, עליכם לעשות זאת בהקדם האפשרי ולא יאוחר מ-21 ימים ממועד קבלת מכתב זה. ככל שלא תתקבל תגובתכם בעניין זה עד המועד האמור, תראה אתכם הרשות כמסכימים לפרסום האמור.

7 באפשרותכם לעתור כנגד עמדת הרשות, המפורטת לעיל, לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,

חוה בינשטוק, עו"ד

ממונה הגנת פרטיות וחופש מידע,

הייעוץ המשפטי,

רשות ניירות ערך

⁴ ע"מ 9135/03 המועצה להשכלה גבוהה נ' הוצאת עיתון הארץ, ס(4) 217 (2006) ("עניין המועצה להשכלה גבוהה").